augmcntis. predicte uero uillulc et quorum noinina superius conlincnlur. et deeime et census. de predictis uillis

sicut in nui et genitoris nostri auctoritates conlinenlur ha perpetuo in ditionc cius snbsistant cl dcciina uel ccnsu

que de prescriptis uillis annnalim evire solebuiit et deinceps pcrsolucntur ueluti eorundcm pri-dccrssorum nostrorum

tcniporibus ad prefntum Sannum persolute fuerunt loctira. Et nt hee noslrc aucturitatis preceptio pleniorem in dei

nomine nostris et futuris leraporibua obtineat firmitatem. manu propria subter cam firmauimus. et anuli nostri

inpressione assignari iussimus.

Signum Lelkara Serenissimi augusti. ffrodmmdut nntarius ad uiccm hildtauni recognoui. Data III. idus

septembris. Anno christo pmpitio imperii doinni I.otharii imperatoris. In itaiia XXV. et in francia. V. Indictiooo

VII. Actum longolare palatio regio in dei nomine feliciter. Amen.

60. Slnbo,er in ber SMaue, weiter ben britten fytil feine* (Jrbe* »erfauft unt> ben frtii unter bie

Sinnen »ertbettt, fdhenft bie beiben anberen Jtbeile ber Slbtet Sterben, mit 93orbeba(t ber DtutjmciUtna,

eine* Dritten Steile* für feine ©attin — 845, ben 7. 3«nu«r. — LX- traditio undgeri in ueltan.

Xotum fieri cupio omnibus tarn presentibus quam futuris qualitcr ego andger per manus uuolfhramni tertiara

partem hereditatis nui uendidi et pauperibus erogani. reliquos duos partes tradidi ad eclesiam saacti saluntoris

que est conslructa in pago riporum in loco qui dicitur uuerthma super fluuio rura in ea ratione ut uxor mea

medietati'tn babeat omnibus diebus uitc snc illius hereditatis quod ad prenominatam eclesiam tradidi in precaria. hoc

est tertiam partem hereditatis mec et post obitum suum ad predictam eclesiam pro remedio anime mce. Traditunique

in perpeluum esse uolo presensque traditio firma permaneat in eternum.

Acta in uuerithina monasjerio. VII. idus ianuarias. anno V. regni domni hlotharii regia, indictione. VII. Ego

thiathardus diaconus rogatns scripsi et stibscripsi. Sig. andgeri. qni hoc tradidit. Sig. uuolfhramni. Sig. folcberti.

Sig. mrginhardi. Sig. aldberti. Sig. uuolf. Sig. theatradi. Sig. Agibuldi. Sig. gcrbaldi. Sig. fritbubaJdi. Sig.

rcginbaldi. Sig. bernheri. Sig. uualdheri. Sig. meinradt.

Cl. 3mma fdhenft ber Slbtei Sterben ein ffieibejrunbflürf für 20V* <3tucf 5?icb im ©überbaue in ber

SÖilla Hlbdirepedbcm, unb ein foldieä für 15 ©tütf in ber SStUa Jiempinoiweroa ; ferner ein fcrittcä für

12 ©tücf in berSßiUa Sffiejlerburon im ffiejtertjaue. — 845, ben 19. Huauft. — IUI. traditio imme.

Nolum fieri cupio omnibus. tarn presentibus quam futuris. quaüler ego. imma. tradidi partem hereditatis mee

ad eclesiam saneti saluatoris. qoe constrneta est in pago rigoariorwn. in loco qui dicitur uuerlhina. super fluuio

rura. hoc est quod tradidi. in pago »ufrachi. in uilla que dicitur aldgrepethcm terram. XX. animalium. et dimidiam

unius. et in alia uilla terram. XV. animalium. que uocafur kempinguuerua in ipso supradicto pago. et in lertia

uilla. XII. animalium terram. que dicitur in uuetiorburon. in pago uuetlrackt. tradilumque in perpeluum esse uolo.

et prumlissima uoluntate confirmo. et transtuli de mea potestatc in illonim pol estatcm. ut post hunc diem habeant

licentiam habendi, possidendi commutandi. uel quicquid exinde beere uoluerint. liberam et firmissimam habeant ab
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omnibus potestatcni. Si quis uero. quod futurum esse non credo. si fuerit in pootniutluni ego ipse out aliquis de

hcredibus meis. seu ulla upposita persona, qui contra hanc tradilionem a me factam uenire uoluerit. aut eam

infrangere ucl inmutarc teniplauerit. iiiprimitus iram dei omnipotentis ineurrat. et a liminibus sanclorum effitialur

extraneus. presensque traditio firma permanrat. stipulatione subnixa.

Acta est in uuerthina nionasterio. XIHI. kal. septembrig. anno. VI. regni donini hludouiiici regia. 1 indictione.

VIII. ego thiathardus. hiuuilis diaconi». rugnlus scripsi et subscripsi. Sig. inime. qui hoc tradidit. et propria manu

firmauit. isti sunt maore* et audilores. Sig. rcinberti. Sig. erpolfi. Sig. aldhardi. Sig. uuicliharJi. Sig. snelgeri.

Sig. erbaldi. Sig. iti. Sig. sigiuuardi. Sig. heio.

62. ©uMun [djenft ber %btti SSerben einen Worten ganC in ber SBelaue. — S4G, ben 21. Sanitär.'

XLVIIII. traditio ghluni in meto*.

Notum fieri cupio omnibus tarn presentibus quam futuris quod ego gitlun tradidi partem hereditatis mee ad

eelesiam saneti saluatoris que construeta est in pago riporum in loco uuerthina super fluuio rurc. hoc est quod

tradidi unum iornalem pro reinedio anime mee et pro remedio anime athaluuini. in uuelfoc presensque traditio

firma permaneat. trnditumque in perpetuum esse uolo slipulHtione subnixa.

Acta est autcm in uuerithina monasterio. XII. kal. februarias. Anno. VIII. Indictione. VDII. Sig. gisluni qui

hoc tradidit. Sig. uulfi. Sig. mrginhardi. Sig. uuidradi. Sig. thiutbuldi. Sig. helmbratli. Sig. laudradi. Sig. erponi.

Sig. athalbodo. Ego thiathardus diacomis scripsi et subscripsi.